
/
War Aziz; / oggy;

:_- Český rozhlas

IH||!IINIIIIIIIIIHIVIIIHIHIII
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

52022/01120/52
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01 .2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48562085
zastoupen:

bankovní spojení:
bankovni spOJenI:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli služby production managera — event dle specifikace uvedené v příloze
této smlouvy (dálejen „služby“) a povinnost objednatelezaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádné poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

|X|nejpozději do 09.06.2022 od účinnosti této smlouvy,
El dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
El ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije .
|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 28.065,— Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná & zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má—Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



eský rozhlas

. Bude-li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť deflnován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č, 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne 1.6.2022 V Praze dné „z. &. alex.:

Za objednatele LZS poskytovatele

2/5



Český rozhlas
Příloha č. 1: Specifikace služeb

Služby production managera - event:

Zaiišténígoqramu Rádia Junior naveletrhu Světě knihv— beseda Jak vzniká rozhlasová
gohádka (9, červen 2022)
Místa Výstaviště Praha

Za'ištění programu Rádia Junior nafestivaluZlín Film Festival — koncert Ben a Meteo Lolligogz a
grovoz Qromo stánku Rádia Junior (27:30. květen 2022)
Místo: Park Komenského Zlín

Za'ištění dílničky Rádia Junior na Dní otevřených dveří ČRo (14. květen 2022)
Místo: Vinohradská 12, Praha 2

3/5



E český rozhlas

Příloha č. 2: Kalkulace ceny a služeb

|:(ALKULACEZAKÁZKY
Klient: Ceský rozhlas

Job: 100157

Datum: 31 .052022

Smlouva: 52022I01120/00

za agenturu: * ' * ' ' “' " '

za klienta:

Rozsah

zakázky

ĚWÚKĚÉ
' "'1 Koordinaceaktivit—Account Executive,ProductionManagerpráce pro ČRo Junior za květen

“
, "

dle speciňkace níže

Posiionl | '
Popis Hodinová

'
Počet

sazba jednotek
Celková cena Kč

bez DPH

Agenturní práce
Account Executive

Production Manager

Každodenní správa projektu. komunikace s
klientem a dodavateli, náklady spojené s
přípravou projektu. jednání, controlling,
reporting, odpovědnost za průběh projektu,
supervize dle aktuální potřeby, řešení
problémů, tvorba prezentací a nabídky
včetně cen.

Zajištění programu Rádia Junior na veletrhu
Světě knihy — beseda Jak vzniká
rozhlasová pohádka (9. červen 2022)
Zajištění programu Rádia Junior na
festivalu Zlín Film Festival — koncert Ben a
Mateo, Lollipopz a provoz promo stánku
Rádia Junior (21—30. květen 2022)
Zajištěnl dďlničky Rádia Junior na Dni
otevřených dveří ČRo (14. květen 2022)

28 065,00 Kč
Position / Item Popis Početjednotek Cena za Celková cena v Kč

jednotku bez DPH

Produkce
* Produkce - TOTAL 0,00 Kč
:CELKEM bez DPH 28 065,00 Kč

DPH 21 ,00% 5 893,65 Kč

CELKEM VC. DPH 33 958,65 Kč

4/5



český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem:Vinohradská12, 120 99 Praha 2 sídlem:Křižíkova 160/71, 18600 Praha 8
IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 IČO:48582085DIČ:CZ48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb (5. [DOPLNIT] ze dne
[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

ll.

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vujednaném rozsahu a
kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad & nedodělků a další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za pře'bírajícíhg' ,
Za pos'kytujícíhg ,

[DOPLNIT JMENO A PRIJMENIl [DOPLNIT JMENO A PRIJMENll
[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKC|]

5/5




